
 

 

 

Smlouva o poskytnutí  ubytovacích služeb 

č. j. VOS 502 /2016/13.4.S5         

 

uzavřená podle § 2326 a následujících  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 

znění 

 
Smluvní strany: 

 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

se sídlem Gen. Krátkého 1, Šumperk, 787 29 

IČO: 00843113, DIČ: CZ00843113 

zastoupená: Ing. Petrem Vepřkem, ředitelem školy 

 (dále jen „ubytovatel“) 

a 

 

 

HK MD ŠUMPERK  o.s. 

Se sídlem Žerotínova 55 B, Šumperk, 787 01 

IČ:  00494917 

zastoupený: Ing. Lubošem Celerem, předsedou klubu 

(dále jen „objednatel“) 

Kontaktní osoba: xxxx xxxxx, tel.: xxxxxxxxx 
 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Na období od 1.září 2016  do 30.6.2017. 

2. Ubytovatel poskytne ubytování  HK  MD ŠUMPERK o.s.  pro žáky, studenty na základě 

předložených přihlášek k ubytování na Domově mládeže, U Sanatoria 1, 787 01 Šumperk. 

Ubytovatel poskytne každému ubytovanému jedno lůžko s příslušenstvím k přechodnému 

ubytování na dobu uvedenou v bodě 1. Toto období je zároveň rozhodné pro úhradu za 

ubytování. 

3. Ubytování bude poskytnuto na Domově mládeže, U Sanatoria 1, 787 01 Šumperk (dále jen 

DM). 

4. Objednatel bude hradit ubytovateli náklady spojené s ubytováním žáků ZŠ, SŠ, kteří jsou 

členy HK MD ŠUMPERK  o.s. 

 
II. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za ubytování  činí : 

1 300,- Kč za jednoho žáka SŠ a ZŠ za měsíc (osv. od daně dle z. o DPH) 

 

2. Cena za ubytování se hradí i v případě, že ubytovaný se nezdržuje v DM. Cena může být v průběhu 

smluvního vztahu změněna. Tato změna bude řešena písemně dodatkem ke smlouvě.  

3. Úhrada za ubytování bude uhrazena na základě faktury vystavené ubytovatelem vždy do 10.dne za 

měsíc předcházející. Daňový doklad bude zaslán na adresu HK. Úhrada bude provedena na běžný účet 

číslo xxxxxxxxx/xxxx vedený u xxxxxxxxx, pobočky xxxxxxx. 

 

 



 

 

 
 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

 

1. Ubytovaný žák, student má právo používat prostory vyhrazené pro ubytování, jakož i společné 

prostory DM a používat služeb, jejichž poskytování je s ubytováním spojeno. 
2. Ubytovaný je povinen: 

a) Řádné užívat prostory DM 

b) Seznámit se a dodržovat Řád domova mládeže. 

3. Ubytovaný nesmí bez souhlasu ubytovatele: 

           a)   Provádět podstatné změny v prostorách uvedených v čl. I. 

            b)   Používat v prostorách DM vlastní spotřebiče bez předchozího oznámení  Ubytovateli.                   

c) Vědomě přenechat prostory vyhrazené mu k ubytování jiné osobě. 
 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

 
1. Ubytovatel je povinen odevzdat ubytovanému prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu 

způsobilém pro řádné užívání. 

2. Ubytovatel dbá na odstranění oznámených závad bez zbytečných průtahů a může ubytovanému 

uložit povinnost náhrady nákladů s tím spojených, pokud bylo ubytovanému prokázáno jeho zavinění 

na vzniklé škodě. 

3. Objednatel může na základě písemné dohody s ubytovatelem ukončit ubytování žáků, studentů 

dříve, než jak je sjednáno v článku I. 

4. Ubytovatel může od uzavřené smlouvy odstoupit, jestliže ubytovaní porušují Řád domova mládeže. 

5. Ubytovatel ukončí objednateli smlouvu o ubytování v případě, že bude s úhradou za ubytování 

v prodlení 30 dnů. 

6. Fakturace bude prováděna každý měsíc na základě předloženého podkladu o počtu ubytovaných, 

předloží vedoucí domova mládeže.  

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá má právní sílu originálu. 

Ubytovatel obdrží 3 vyhotovení, objednatel 1 vyhotovení. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2016.  

3. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly a uzavřely při plném vědomí, bez nátlaku, 

svobodně. Na důkaz tohoto smlouvu podepisují svými statutárními zástupci. 

 

 
      V Šumperku dne: 19.9.2016                                                 V Šumperku dne:  19.9.2016 

 

 

 

 

 

     …………………………….                                               ………………………………. 

              Ubytovaný                                                                               Ubytovatel      

     

 

  


